PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2741/SANJ/2021

Tatuí, 17 de novembrode 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 3071/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a informação
prestada pela Sra. Olga Daniela Kramek, Secretária Municipal de Saúde — Interina.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

   PREFEITO MUNICIPAL

Avenida DomingosBassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Cônego João Climaco, 140- CEP: 18270-540 — Tatuí- SP
Fone: (0XX15) 3305-8855

Tatuí, 12 de Novembro de 2021

OFÍCIO Nº. 2769/2021 - GABINETE DA SECRETÁRIA

REFERÊNCIA: REQUERIMENTO Nº3071/2021

Prezado Senhor

Venho por meio do presente, em resposta ao documento
supracitado, informar:                               e 1e 2 - Dos repasses e datas:

Repasses Data Do Repasse Data 1]
R$ 200.000,00 21/08/2020 R$ 342.500,00 26/01/2021 1
R$ 520.000,00 03/09/2020 R5 520.000,00 04/02/2021 |

R$ 520.000,00 15/09/2020 R$ 520.000,00 12/02/2021 —
R$ 142.500,00 22/09/2020 R$ 342.500,00 22/02/2021 |
R$ 200.000,00 22/09/2020 R$ 520.000,00 03/03/2021 |
R$ 520.000,00 06/10/2020 R$ 200.000,00 15/03/2021 |
R$ 520.000,00 21/10/2020 R$ 320.000,00 17/03/2021 |
R$ 342.500,00 29/10/2020 R$ 320.000,00 19/03/2021 |
R$ 520.000,00 05/11/2020 R$ 22.500,00 23/03/2021 |
R$ 520.000,00 20/11/2020 R$ 520.000,00 06/04/2021 |

R$ 520.000,00 03/12/2020 R$ 520.000,00 16/04/2021 |
RS 342.500,00 04/12/2020 R$ 342.500,00 26/04/2021 o
R$ 520.000,00 16/12/2020 R$ 520.000,00 05/05/2021 |

R$ 342.500,00 23/12/2020 R$ 200.000,00 17/05/2021 +
R$ 520.000,00 06/01/2021 R$ 320.000,00 20/05/2021 3]

[RS 520.000,00 18/01/2021| ]

º 3 — Os repasses foram realizados em Conta
Corrente da Conveniada, conforme previsto no contrato firmado
entre as partes. Tais informações se encontram disponíveis no
Portal da Transparência da Prefeitura de Tatuí.

Sem mais para o momento, me coloco à disposição para
maiores esclarecimentos.

lga D
Respeitosamente,

Secretá áldeSaúdedeTatui-Interna

OLGA BRRZBRNSABpair
Secretária de Saúde

Ao Ilmo. Senhor
RENATO PEREIRA DE CAMARGO

Prefeitura Municipal de Tatuí